С О В Е Т   Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД - КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2013 г.          № 73

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки

от 26 февраля 2008 г. № 8 «Об утверждении Положения о проведении

аттестации муниципальных служащих в городском округе

город – курорт Ессентуки»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации", Закона Ставропольского края от 24 декабря

2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в

Ставропольском крае», Закона Ставропольского края от 10 мая 2011 г. № 36-кз «О

внесении изменений в закон Ставропольского края «Об отдельных вопросах

муниципальной службы в Ставропольском крае», Устава муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки,

С О В Е Т  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 26 февраля 2008 г. № 8

«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных

служащих муниципальной службы в городском округе город – курорт Ессентуки»

следующие изменения:

1.1. предложение четвертое абзаца второго пункта 5 приложения

«Положение о проведении аттестации муниципальных служащих муниципальной

службы в городском округе город – курорт Ессентуки» к решению Совета города

от 26 февраля 2008 г. № 8 «Об утверждении Положения о  проведении аттестации

муниципальных служащих муниципальной службы в городском округ город –

курорт Ессентуки» изложить в следующей редакции: «В состав аттестационной

комиссии независимые эксперты включаются с указанием персональных данных,

при этом число независимых экспертов должно составлять не менее одной

четверти от общего числа членов аттестационной комиссии.».

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета города по местному самоуправлению и законности

(Е.Н. Выприцкий).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки       Л.О. Писаренко

Председатель Совета

города Ессентуки        Л.И. Ефремова

consultantplus://offline/ref=DAC1191A6E03635DD913F9C101D593B24F4568B28F8BD7DCF185763A4D0C26086DB45E8CBEE615F88266CDC8E4L
consultantplus://offline/ref=DAC1191A6E03635DD913F9C101D593B24F4568B28F8BD7DCF185763A4D0C26086DB45E8CBEE615F88266CDC8E4L